

СЕРТИФИКАТ

к договору страхования гражданской
ответственности экспедитора

№ 411–78–001501–25 от «10» марта 2025 г.

Совкомбанк Страхование (АО) (далее по тексту – Страховщик) выдало настоящий Сертификат в подтверждение заключения Договора страхования ответственности экспедитора

Страхователь: ООО "ИНТАЙМ», ИНН: 7810410488

Договор страхования: № 411–78–001501–25 от «10» марта 2025 г.

Застрахованная деятельность: экспедирование грузов

Условия страхования:

Страховые риски	Страховая сумма по всем страховым случаям за период действия Договора, рублей	Лимит страховой выплаты по одному страховому случаю, рублей	Безусловная франшиза по страховому случаю
1. Ответственность за гибель, утрату, повреждение (порчу) груза в соответствии с п.п. 23.1.1 Правил страхования, включая, но не ограничиваясь рисками: - передачи груза неправомочному получателю в соответствии с п.п. 23.1.2 Правил страхования; - механических повреждений груза при осуществлении погрузо-разгрузочных работ, при условии, что обязанность осуществить эти работы предусмотрена застрахованной деятельностью Страхователя;	15 000 000	15 000 000	В случаях хищения груза: 10% от суммы ущерба, но не менее - 300 000 рублей; Во всех остальных случаях: 300 000 рублей
2. Расходы Страхователя в соответствии с 23.4 Правил страхования	100 000	50 000	не применяется

Общая страховая сумма по Договору: 15 000 000,00 (Пятнадцать миллионов) рублей.

Период действия договора страхования:

начинается: в 00 ч. «19» марта 2025 г.
оканчивается: в 24 ч. «18» марта 2026 г.

Контакты Страховщика для уведомления о наступлении страховых событий:

192007, г. Санкт-Петербург, наб. Обводного канала, д. 60, лит. А,
е-mail: cargoclaim@sovcomimns.ru

Настоящий Сертификат не является договором страхования.

Для подтверждения действительности вышеуказанного договора направьте запрос на:

е-mail: cargo@sovcomins.ru
или по тел. 8-800-100-2-100

Старший андеррайтер департамента
страхования грузов и ответственности
транспортных операторов
«Совкомбанк страхование» (АО)

(Поздняков Д.А.)





(подпись)

(ФИО)





Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

	Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:	 Акционерное общество "Совкомбанк Страхование" Поздняков Дмитрий Александрович Доверитель: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "СОВКОМБАНК СТРАХОВАНИЕ"	 9e5e3a27-f54d-4ade-a238-2fc9b15983 с 01.02.2024 00:00 по 31.01.2027 23:59 GMT+03:00 Доверенность прошла проверку	05C848A30029B263BC45C09DE70A33F72F с 15.11.2024 12:44 по 15.11.2025 12:44 GMT+03:00	12.03.2025 14:02 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	 ООО "ИНТАЙМ" Гребенюк Сергей Александрович, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР	 Не требуется для подписания	02AD77BF0082B253B743EBBEBA A14876CA с 12.02.2025 14:27 по 12.05.2026 14:27 GMT+03:00	12.03.2025 14:10 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа